Администрация Дновского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.08.2024 года  № 388

«Об отмене постановления»

В соответствие со ст. 17 Устава муниципального образования
«Дновский район»

Администрация Дновского района постановляет:
1. Отменить Постановление Администрации Дновского района от

29.08.2024 года № 386.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом

издании «Нормативные правовые акты Псковской области» и размещению на
официальном сайте муниципального образования «Дновский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Дновского района                                                                  М.Н. Шауркин